etapa - dostavba oddílného kanalizačního systému“. 

3) Kupující předmět koupě přijímá do svého výlučného vlastnictví a zavazuje se za něj 

prodávajícím zaplatit kupní cenu uvedenou v článku IV. odst. 1) této smlouvy. 

IV.  

1) Smluvní strany se dohodly, že výše kupní ceny činí 3.900,- Kč (slovy tři tisíce devět set 

korun českých). 

Kupující zaplatí prodávajícím kupní cenu odpovídající velikosti jejich spoluvlastnických 

podílů: 

podíl částka slovy 

1/6    650,- korun českých 

1/6    650,- korun českých 

1/2 1 950,- korun českých 

1/6    650,- korun českých